[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	06.03.2019г.
	№
	2

	О внесении изменений в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.06.2013 г. № 29

В целях упорядочивания адресного хозяйства на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, необходимостью государственной регистрации прав на недвижимое имущество, рассмотрев заявление Иванова Ивана Васильевича, Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.06.2013г. № 29 «О  введении нумерации домов и названий улиц в д. Макшеево Починковского района Смоленской области» (в редакции пост. от 26.01.2015 г. № 03) следующие изменения:
1). Присвоить адрес строящемуся индивидуальному дому, расположенному по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, д.Макшеево, ул.Речная, дом № 10а.
2). Внести  изменение в приложение № 1 постановления Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 26.06.2013г. № 29 «О  введении нумерации домов и названий улиц в д. Макшеево Починковского района Смоленской области», дополнив пунктом 87, изложив его в следующей редакции:
	87.
	Ул. Речная
	Иванов Иван Васильевич
	10а
	-

2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                            И.В.Наумов
PAGE
1